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Barbara Sini <barbara.sini@unito.it>

report finali gruppo 5
Giuseppe Aquino <aquino@aiditalia.org> 10 giugno 2020 22:35
A: mammarella irene <irene.mammarella@unipd.it>, Silvio Maffioletti <silvio.maffioletti@gmail.com>, Lauro Mengheri
<lauromengheri@verbavoglio.org>, ruggerini ciro <ciro.ruggerini@gmail.com>, Cristina Toso <cristina.toso@yahoo.it>,
Renzo <renzotucci@yahoo.it>, zorzi gianni <zgianni83@gmail.com>, ghidoni enrico <ghidoni.enrico@alice.it>, Laura Livi
<lauralivi2@gmail.com>, Rossetto Tiziana <tizziross@gmail.com>, Lucia Bigozzi <lucia.bigozzi@unifi.it>, Francesca Del
Prete <francescadelpretelogo@gmail.com>, de cunto antonella <antonelladecu@gmail.com>, Stefania Millepiedi
<stefania.millepiedi@uslcentro.toscana.it>, Veronica Pirozzolo <veronica.pirozzolo@gmail.com>, zanetto federica
<zanettof@tin.it>, antonella trentin <atrentin@aiditalia.org>, ferrucci@unimol.it, Massimiliano Conson
<conson.massimiliano@gmail.com>, Coordinamento AID Veneto <coordinamento.veneto@aiditalia.org>, Barbara Sini
<barbara.sini@unito.it>, lucia.ariemma@unicampania.it, Cristina Gaggioli <cristina.gaggioli@gmail.com>, Sara
Bocchicchio <bocchicchiosara@gmail.com>, Mirella Zanobini <mirella.zanobini@unige.it>, Cristina Fabbri
<fcris81@libero.it>, ferrari martina <narfy1991@gmail.com>, marinohelga <marinohelga@gmail.com>, Maria Carmela
Valente <valentemcv@gmail.com>, elena zanon <elenazanon@hotmail.it>, luciana ventriglia
<lucianaventriglia@hotmail.com>, Maria Enrica Bianchi <mebianchi@aiditalia.org>, capuanoannapaola@virgilio.it,
francesca.storace@tiscali.it, cristiano termine <critermine@gmail.com>, terrmine cristiano
<cristiano.termine@uninsubria.it>
Cc: Giuseppe Aquino <aquino@aiditalia.org>

Buonasera a tutti,
vi invio in allegato i report finali relativi ai quesiti del nostro gruppo di lavoro (GRUPPO 5 Applicazione delle
raccomandazioni e delle normative - Libro bianco). 
Vi invito a visionare i lavori in vista delle votazioni delle raccomandazioni prodotte che ci saranno a breve.
Con l'occasione, ringrazio tutti per il contributo dato per la realizzazione del lavoro. Un grazie particolare ai
componenti dei gruppi scrittura ed ai coordinatori dei sottogruppi.
Un caro saluto
Pino Aquino
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